



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 881 088
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BAUTA MARITIME AS
Forretningsadresse:	Trohaugen 11A 6393 TOMREFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Daniel Holm Sundet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	267 018 237	239 170 184
Annen driftsinntekt		366 300	12 000
Sum inntekter		267 384 537	239 182 184
Kostnader			
Varekostnad		39 540 841	36 724 102
Lønnskostnad	4	158 730 935	137 436 146
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 538 482	3 310 717
Annen driftskostnad	4, 5, 6	55 043 911	44 284 038
Sum kostnader		256 854 169	221 755 002
Driftsresultat		10 530 368	17 427 181
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		560 337	67 225
Sum finansinntekter		560 337	67 225
Annen rentekostnad		37 708	10 798
Sum finanskostnader		37 708	10 798
Netto finans		522 629	56 427
Ordinært resultat før skattekostnad		11 052 997	17 483 608
Skattekostnad på resultat	7	2 469 576	3 881 633
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 583 421	13 601 975
Årsresultat		8 583 421	13 601 975
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 583 421	13 601 975
Totalresultat		8 583 421	13 601 975
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			10 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag		30 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			3 601 975
Overført fra annen egenkapital		-21 416 579	
Sum overføringer og disponeringer	8	8 583 421	13 601 975



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	840 275	241 396
Goodwill	5	744 000	1 488 000
Sum immaterielle eiendeler		1 584 275	1 729 396
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	4 014 200	3 093 677
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 097 200	4 594 910
Sum varige driftsmidler		7 111 400	7 688 587
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		3 662 523
Andre langsiktige fordringer	9	3 145 713	2 589 680
Sum finansielle anleggsmidler		3 145 713	6 252 203
Sum anleggsmidler		11 841 388	15 670 186
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		2 312 025	
Sum varer		2 312 025	
Fordringer			
Kundefordringer	3, 6	55 676 107	45 588 804
Andre kortsiktige fordringer		3 058 060	1 288 281
Konsernfordringer	6		66 355
Sum fordringer		58 734 167	46 943 440
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	38 365 286	44 974 157
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 365 286	44 974 157
Sum omløpsmidler		99 411 478	91 917 597



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		111 252 866	107 587 783
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	300 000	300 000
Overkurs		12 630 000	12 630 000
Sum innskutt egenkapital		12 930 000	12 930 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 640 028	32 056 607
Sum opptjent egenkapital		10 640 028	32 056 607
Sum egenkapital	8	23 570 028	44 986 607
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	7 137 204	4 311 728
Betalbar skatt	7		4 066 080
Skyldig offentlige avgifter		19 196 013	15 688 571
Utbytte			10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	33 068 455	
Annen kortsiktig gjeld	3, 6	28 281 166	28 534 796
Sum kortsiktig gjeld		87 682 838	62 601 176
Sum gjeld		87 682 838	62 601 176
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 252 866	107 587 783



Årsregnskap 2023 Bauta Maritime AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 921 881 088



Resultatregnskap

Bauta Maritime AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	267 018 237	239 170 184
Annen driftsinntekt		366 300	12 000
Sum driftsinntekter		267 384 537	239 182 184
Varekostnad		39 540 841	36 724 102
Lønnskostnad	4	158 730 935	137 436 146
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 538 482	3 310 717
Annen driftskostnad	4, 5, 6	55 043 911	44 284 038
Sum driftskostnader		256 854 169	221 755 002
Driftsresultat		10 530 368	17 427 181
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		560 337	67 225
Annen rentekostnad		37 708	10 798
Resultat av finansposter		522 629	56 427
Resultat før skattekostnad		11 052 997	17 483 608
Skattekostnad på resultat	7	2 469 576	3 881 633
Årsresultat		8 583 421	13 601 975
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	10 000 000
Avsatt konsernbidrag		30 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	3 601 975
Overført fra annen egenkapital		21 416 579	0
Sum overføringer	8	8 583 421	13 601 975



Balanse
Bauta Maritime AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	840 275	241 396
Goodwill	5	744 000	1 488 000
Sum immaterielle eiendeler		1 584 275	1 729 396
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	4 014 200	3 093 677
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 097 200	4 594 910
Sum varige driftsmidler		7 111 400	7 688 587
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	6	0	3 662 523
Andre langsiktige fordringer	9	3 145 713	2 589 680
Sum finansielle anleggsmidler		3 145 713	6 252 203
Sum anleggsmidler		11 841 388	15 670 186
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		2 312 025	0
Sum varer		2 312 025	0
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 6	55 676 107	45 588 804
Andre kortsiktige fordringer		3 058 060	1 288 281
Konsernfordringer	6	0	66 355
Sum fordringer		58 734 167	46 943 440
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	38 365 286	44 974 157
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		38 365 286	44 974 157
Sum omløpsmidler		99 411 478	91 917 597
Sum eiendeler		111 252 866	107 587 783



Balanse
Bauta Maritime AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11	300 000	300 000
Overkurs		12 630 000	12 630 000
Sum innskutt egenkapital		12 930 000	12 930 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		10 640 028	32 056 607
Sum opptjent egenkapital		10 640 028	32 056 607
Sum egenkapital	8	23 570 028	44 986 607
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	7 137 204	4 311 728
Betalbar skatt	7	0	4 066 080
Skyldig offentlige avgifter		19 196 013	15 688 571
Utbytte		0	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	33 068 455	0
Annen kortsiktig gjeld	3, 6	28 281 166	28 534 796
Sum kortsiktig gjeld		87 682 838	62 601 176
Sum gjeld		87 682 838	62 601 176
Sum egenkapital og gjeld		111 252 866	107 587 783

Tomrefjord, 28.06.2024
Styret i Bauta Maritime AS

Daniel Holm Sundet
styremedlem/daglig leder

John Arve Årsund Sundet
styreleder



Indirekte kontantstrøm

Bauta Maritime AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		11 052 997	17 483 608
Periodens betalte skatt		-4 066 080	-2 431 669
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		15 920	-12 000
Ordinære avskrivninger		3 538 482	3 310 717
Endring i varelager		-2 312 025	0
Endring i kundefordringer		-10 087 303	-13 863 611
Endring i leverandørgjeld		2 825 476	-417 707
Endring i andre tidsavgrensningsposter		927 999	15 934 956
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 895 466	20 004 295
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		301 893	12 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 535 108	-2 131 976
Endring konsernmellomværende		3 728 878	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		1 495 663	-2 119 976
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-10 000 000	-6 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 000 000	-6 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 608 871	11 884 319
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		44 974 157	33 089 838
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		38 365 286	44 974 157



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.



Noter til regnskapet 2023

Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023
Plate, stål og utrustningsarbeid	267 018 237
Sum	267 018 237

Geografisk fordeling	2023
Norge	267 018 237
Sum	267 018 237

Note 3 Kundefordring/prosjekt i arbeid

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	53 790 890	43 930 388
Avsetning forventet tap	-6 759 811	0
Opptjent ikke fakturert prosjekt	8 645 028	1 658 416
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	55 676 107	45 588 804

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2023	2022
<i>Inkludert i kundefordringer</i>		
Opptjent, ikke fakturert produksjon	8 645 028	1 658 416
Tilbakeholdte betalinger iht. kontrakt	0	0

<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	4 946 844	0

Resultatposter vedrørende prosjekter	2023	2022
<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>		
Totalt utført produksjon på igangværende anleggskontrakter	40 634 195	0
Kontraktskostnader påløpt på balansedagen	35 458 165	0
Estimert kontraktsfortjeneste på balansedagen	5 176 030	0

<i>Tapsprosjekter under utførelse</i>		
Gjenværende produksjon	0	0



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	137 749 171	120 689 729
Arbeidsgiveravgift	16 543 103	13 804 448
Pensjonskostnader	2 843 103	1 640 453
Andre ytelser og personalkostnader	1 595 558	1 301 515
Sum	158 730 935	137 436 146

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 360 320

Daglig leder mottar lønn i morselskapet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 134 209,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	86 000
Andre tjenester	48 209
Sum honorar til revisor	134 209

Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 720 000	9 932 871	6 102 442	19 755 313
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		2 405 108	130 000	2 535 108
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 720 000	12 337 979	6 232 442	22 290 421
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	2 976 000	8 323 779	3 135 242	14 435 021
= Bokført verdi 31.12.23	744 000	4 014 200	3 097 200	7 855 400
Årets ordinære avskrivninger	744 000	1 560 085	1 234 397	3 538 482
Økonomisk levetid	5 år	5-7 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Goodwill har oppstått i forbindelse med oppkjøp av stålvirksomheten til SPO AS.

Selskapet leier også driftsmidler. Det er kostnadsført leie for NOK 3 084 628 i 2023 (NOK 3 192 229 i 2022).



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	0	3 662 523
Kundefordringer konsern	1 257 608	1 181 634
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	66 355
Sum	1 257 608	4 910 512
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	534 357	1 570 674
Annen kortsiktig gjeld konsern	33 068 455	0
Sum	33 602 812	1 570 674

Selskapet har hatt følgende vesentlige transaksjoner med andre konsernselskaper:

Transaksjoner:

Administrasjonshonorar fakturert fra mor	23 200 000	23 100 000
Inntektsført utleie av arbeidskraft til datterselskaper	11 180 306	6 972 075
Leie av boliger til ansatte og kontor fra datterselskaper	8 570 140	8 035 120



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 068 455	4 066 080
Endring i utsatt skatt	-598 879	-184 447
Skattekostnad ordinært resultat	2 469 576	3 881 633
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 052 997	17 483 608
Permanente forskjeller	172 345	160 182
Endring i midlertidige forskjeller	2 722 182	838 393
Avgitt konsernbidrag	-13 947 523	0
Skattepliktig inntekt	0	18 482 184
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 068 455	4 066 080
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 068 455	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	4 066 080

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-2 266 504	-1 135 816	1 130 688
Tilvirkningskontrakter	5 176 030	0	-5 176 030
Fordringer	-6 759 811	0	6 759 811
Gevinst - og tapskonto	30 851	38 564	7 713
Sum	-3 819 434	-1 097 252	2 722 182
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 819 434	-1 097 252	2 722 182
Utsatt skattefordel (22 %)	-840 275	-241 396	598 880

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	300 000	12 630 000	32 056 607	44 986 607
Avgitt konsernbidrag			-30 000 000	-30 000 000
Årets resultat			8 583 421	8 583 421
Pr 31.12	300 000	12 630 000	10 640 028	23 570 028



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Andre langsiktige fordringer

	2023	2022
Langsiktig lån ansatte	2 492 882	2 555 799

Note 10 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	6 481 218	4 049 881

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bauta Maritime AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	10	300 000
Sum	30 000		300 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bauta Group AS	30 000	100	100

Styets leder og daglig leder/styremedlem har eierandel hhv 50 % og 30 % i morselskapet. Selskapet er en del av konsernet Bauta Group AS. Konsernregnskapet fåes ved henvendelse til Bauta Group AS.



Årsberetning 2023 – Bauta Maritime AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Bauta Maritime AS driver med plate, stål og utrustningsarbeid, herunder produksjon av stålkonstruksjoner.

Selskapets virksomhet foregår i hovedsak i Møre og Romsdal.

Hovedkontoret ligger i Tomrefjord, Vestnes Kommune.

Bauta Maritime AS er en del av konsernet Bauta Group AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Bauta Maritime AS økte salgsinntektene fra 239,2 mill. kroner i 2022 til 267,0 mill. kroner i 2023, og antall ansatte økte fra om lag 320 til 360. Økningen skyldes økt aktivitet hos selskapets kunder, samt noe tilførsel av nye kunder.

Driftsresultatet ble redusert fra 17,4 mill. kroner i fjor til 10,5 mill. kroner. Hovedårsaken til reduksjonen er tap på fordringer knyttet til konkursen på Fosen Yard.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 1,9 mill. kroner, mens resultat før skattekostnad utgjorde 11,1 mill. kroner. Differansen skyldes i hovedsak betalt skatt, avskrivninger, økte kundefordringer, samt endring i varelager. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var på 2,5 mill. kroner, og gjelder hovedsakelig maskiner og anlegg.

Selskapets likviditetsbeholdning var 38,4 mill. kroner pr 31.12.2023, en reduksjon fra 45,0 MNOK i 2022 og skyldes økte kundefordringer. Selskapets evne til egenfinansiering er god.

Selskapet har ingen pantelikret langsiktig gjeld.

Egenkapitalandelen ved utgangen av året var på 21,2 %.

Fremtidig utvikling

Virksomheten til selskapet er knyttet opp mot skipsindustrien. Selskapet har over en lengre periode fått flere kunder for å fordele risikoen på flere aktører, og de siste årene har selskapet økt kundemassen til over 20 verft. Den største kunden i dag står for i underkant av 13 % av omsetningen. Økningen har gjort selskapet mindre sårbar ovenfor enkeltkunder, og selskapet er positivt til fortsettelsen tross økende konkurranse fra utlandet. Selskapet er også positivt til å ta nødvendige investeringer i fremtiden for å ytterligere kunne redusere risikoen og/eller øke gevinsten ved videre vekst.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Dersom den norske kronen fortsetter å svekkes, vil det kunne bli vanskeligere å beholde eksisterende ansatte, samt rekruttere nye. Årsaken til dette er at samtlige ansatte i Bauta Maritime er østeuropeiske.

I motsatt retning blir norske skipsverft mer konkurransedyktige i forhold til utenlandske verft.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har i 2023 hatt tap på fordringer knyttet til konkursen på Fosen Yard.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og selskapet har fokus på forfalte fordringer. Samtlige rammeavtaler for selskapet blir vurdert, og justert en gang pr. år. Normalt i juli.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bauta Maritime AS:

Avsatt konsernbidrag	30.000.000
Overført fra annen egenkapital	21.416.579
Totalt disponert	8.583.421

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Bauta Maritime AS skal gjennom systematisk HMS-arbeid, god ledelse og godt arbeidsmiljø bidra til lavt jobberelatert sykefravær. Sykefraværet i selskapet var høyere enn normalt i 2020 og 2021 knyttet til korona (karantene og isolasjon), mens i 2022 og 2023 har vi sett en normalisering av nivået på sykefravær. Selskapet vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har i 2023 vært 9 arbeidsrelaterte ulykker som har medført behov for medisinsk assistanse.

Selskapets arbeidere er i hovedsak menn og alle er av utenlandsk opprinnelse. De ansatte jobber turnus, 4/2 eller 6/3. Lønnsnivået er gitt ut fra stillingskategori, og følger norske tariffavtaler.

For rapportering av selskapets aktivitets- og redegjørelsesplikt henvises det til selskapets nettsider www.bautamaritime.no.

Selskapet har styreansvarforsikring i forsikringsselskapet CHUBB.



Ytre miljø

Selskapet har i hovedsak aktivitet på kundenes lokasjoner, dette gjør at vår påvirkning på ytre miljø er avgrenset, men ikke ubetydelig. Transport, logistikk og ressursbruk er områder som kan medføre en ikke ubetydelig påvirkning på ytre miljø. For å sikre at dette ikke skjer har vi i strategien en nedfelt målsetting om «ingen skader på personell og ytre miljø». Hvordan vi arbeider med dette og resultatene av det kan det leses mer om i konsernets strategi- og bærekraftrapport som vil bli gjort tilgjengelig på www.bautagroup.no når denne er ferdigstilt.

Åpenhetsloven

«Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven)» trådte i kraft 1. juli 2022. Konsernets redegjørelse er gjort tilgjengelig på konsernets nettsider www.bautagroup.no. I tillegg vil konsernets strategi- og bærekraftrapport gjøres tilgjengelig på nettsidene når denne er ferdigstilt.

Tomrefjord, 28. juni 2024

Daniel Sundet

Daglig leder / Styremedlem

John Arve Sundet

Styreleder



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund
